b) sumy Príspevku na Účel výdavkov na správu a prevádzku a 
c) sumy Príspevku na kapitálové výdavky. 

Čl. II 
Predmet dodatku 

1. V Čl. 3 odsek 1 znie: 
 „(1) Príspevok uznanému športu ľadový hokej sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje 

v sume 7 273 480 eur 
(slovom: sedemmiliónovdvestosedemdesiattritisícštyristoosemdesiat eur) 
z podprogramu 026 02 v členení: 
Bežné transfery v sume 6 773 480 eur 
Kapitálové transfery v sume 500 000 eur„ 

2. V Čl. 4 ods. 1 písmená d) a e) znejú: 
 „d) najviac 15% výšky Príspevku použije na Účel výdavkov na správu a prevádzku  

v sume 1 091 022 eur,